Brasília (DF), 28 de janeiro de 2022.

CIRCULAR - 2022/003

Todas as AABBs e Consultorias Regionais

REGULAMENTO GERAL DE COMPETIÇÕES - RGC 2022

Prezados Dirigentes,

Disponibilizamos no site da FENABB, o RGC 2022 e anexos (clique AQUI para
acessar), conforme deliberações do Conselho Arbitral durante a reunião ordinária
realizada no dia 9 de novembro de 2021.

Lembramos que o resumo com as principais alterações dos normativos, também, pode
ser conferido no site da Federação em https://fenabb.org.br/rgc .

Em caso de dúvidas, entre em contato pelo telefone 0800 704 2106 - opção 3 (Área
Esportiva) ou por meio do e-mail gerev@fenabb.org.br.

Atenciosamente,

FENABB - Federação Nacional de AABBs
Conselho de Administração

https://fenabb.org.br/rgc/
https://fenabb.org.br/rgc
mailto:gerev@fenabb.org.br